
UCHWAŁA NR XXX/216/2018 

RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Krzęcin na okręgi wyborcze 

oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwięk-

szenia udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów pu-

blicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 417 § 1-3 i art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 oraz art. 420 § 1 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 

i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Krzęcin na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/104/2012 Rady Gminy w Krzęcinie z dnia 21 września 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Krzęcin na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 2805) oraz uchwała Nr IV/25/2015 

Rady Gminy Krzęcin z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/104/2012 Rady Gminy 

w Krzęcinie z dnia 21 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Krzęcin na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2015 r. poz. 1112). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy w Krzęcinie w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co naj-

mniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od 

daty podania uchwały do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na stronie internetowej Gminy Krzęcin i poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy Krzęcin. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wy-

borczemu w Szczecinie. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Za-

chodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

Artur Konopelski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2223



Załącznik do uchwały Nr XXX/216/2018 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 29 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY KRZĘCIN NA OKRĘGI WYBORCZE, USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

Nr okręgu 

wyborczego 
GRANICE OKRĘGU WYBORCZEGO 

Liczba 

wybieranych 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym 

1 Część sołectwa Krzęcin obejmująca ulicę Mieszka I-go oraz kolonie: 

Boguszyce, Sierosławiec i Sobolewo 

1 

2 Część sołectwa Krzęcin obejmująca ulice: Kwiatową, Miodową, Piaskową, 

Spokojną i Pogodną 

1 

3 Część sołectwa Krzęcin obejmująca ulice: Ogrodową, Pocztową, 

Niepodległości, Polną, Szkolną i Tylną 

1 

4 Część sołectwa Krzęcin obejmująca ulice: Słoneczną, Jeziorną, oraz kolonie: 

Grzywacz, Prokolno i Smużyk oraz Sołectwo Nowy Klukom 

1 

5 Część sołectwa Chłopowo obejmująca ulicę Główną, ulicę Nową i kolonię V. 1 

6 Część sołectwa Chłopowo obejmująca ulice: Bukową, Leśną, Łąkową, Wodną 

oraz kolonie: IV, Ligwiąca, Pluskocin i Sowiniec 

1 

7 Część sołectwa Granowo obejmująca ulice: Szeroką, Wesołą i Boczną 1 

8 Część sołectwa Granowo obejmująca ulice: Osiedlową, Zakładową oraz 

Sobieradz i kolonię Potoczna 

1 

9 Sołectwo Kaszewo 1 

10 Sołectwo Mielęcin 1 

11 Część sołectwa Objezierze od nr 1 do nr 53 1 

12 Część sołectwa Objezierze od nr 54 do nr 84 i sołectwo Słonice 1 

13 Sołectwo Przybysław 1 

14 Sołectwo Rakowo 1 

15 Sołectwo Żeńsko wraz z kolonią Wężnik 1 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2223


		2018-05-07T12:21:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




